

## **Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços**

**Nº 20171801M001HUAPA**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HUAPA** - - Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

**Objeto: Materiais Médicos, Laboratório e Medicamentos.**

**Tipo de compra: Cotação Bionexo.**



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/02/2017 16:15

### Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42886756  
20171801M001 - Pedido 211/2016  
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - (62) 3093-5115 DIAGNOSTICA.GO@HOTMAIL.COM <b>Mais informações</b>	R\$ 50,0000	2 dias após confirmação	05/02/2017	25 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	FITA PARA URANÁLISE COM 10 ÁREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	65002	-	TIRA DE URINA 10 AREAS FRASCO COM 150 - BIOPIX - WAMA	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		3 Frasco	R\$ 90,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 15:54
2	MEIO LÍQUIDO PARA CULTURA DE SANGUE EM ADULTOS (HEMOCULTURA) EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 45 ML CADA.	64005	-	HEMOCULT I ADULTO 45 ML CX C/ 10 UNIDADES - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		2 Caixa	R\$ 108,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 15:54
3	TAP - SOLUPLASTIN C/200 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 4ML CADA. COM ISI DE 1.20.	62013	-	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		10 Caixa	R\$ 990,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 15:54
4	TESTE PARA VDRL EMBALAGEM COM DOSADOR PRÓPRIO PARA 250 TESTES	63017	-	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 37,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 15:54
5	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE HORMÔNIO BETA HCG CX COM 50 TESTES	63007	-	HCG TIRAS 50 TESTES - BIOPIX - WAMA	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 15:54
6	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE EDTA K3 COM TAMPA DE COR ROXA COM VOLUME DE 4 ML PACOTE 100 UNIDADES.	62017	-	TUBO EDTA 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado; Biosul - Prazo para pgto. incompatível à entrada de repasse. BSB - Respondeu valor unitário em vez de pacote.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		5 Pacote	R\$ 225,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 15:54

7	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SÓDIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	60084	-	TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Respondeu incorretamente o item cotado;BSB - Respondeu valor unitário em vez de pacote.	R\$ 33,5000	R\$ 0,0000	2 Pacote	R\$ 67,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 15:54	
8	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM GEL SEPARADOR COM TAMPA DE COR AMARELA PCT 100UN COM VOLUME DE 4ML	60083	-	TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;BSB - respondeu valor unitário em vez de pacote Biosul - Prazo para pgto. incompatível à entrada de repasse. Whatys - CND federal positiva	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 345,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 15:54	
9	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AZUL CLARO 2ML. PCT 100UN	62016	-	BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Biosul - Prazo para pgto. incompatível à entrada de repasse. Whatys - CND federal positiva	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000	4 Pacote	R\$ 232,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 15:54	
											<b>Total Parcial:</b>	33.0	R\$ 2.140,0000		
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9															
											<b>Total Geral:</b>	33.0	R\$ 2.140,0000		



Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/02/2017 16:19

**Comprador**

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 42782009  
PROSEL Nº 20171801M001 - MEDICAMENTO 10

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Tara Kimura Galbatti - (62) 8599-0825 vendas3@allmedicadistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	03/02/2017	30/42/54 ddi	CIF	null
2	<b>BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF</b> BRASILIA - DF Michelle Fernandes de Araújo - (61) 2104-3429 michelle@bsbhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	31/01/2017	28 ddi	CIF	null
3	<b>Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz</b> CAMPINAS - SP Lucas Marques Orlando - (19) 3256-0500 vendas3@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddi	CIF	null
4	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Biano Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/01/2017	25 ddi	CIF	ATENCAO! FICAR ATENTO NO CAMPO DE OBSERVAÇÕES DE CADA ITEM, NAO FRACIONAMOS CADA.
5	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Mariano - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	05/02/2017	30 ddi	CIF	null
6	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG</b> BETIM - MG Kelly Cristina da Silva - 0800 283 6071 televendas8@mg.rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	01/02/2017	30 ddi	CIF	null
7	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Vitor Penillo - (62) 6235-65335 televendas@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	05/02/2017	30 ddi	CIF	null
8	<b>Farma Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp</b> ITUMBARA - GO Caroline Teodoro - (64) 3430-8600 vendas3.go@farmavision.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddi	CIF	null
9	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddi	CIF	null
10	<b>Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.</b> GOIÂNIA - GO DANILO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar1@recmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	03/02/2017	30/42/54 ddi	CIF	DANILO RECME 62-3088-7623
11	<b>SIm Drogeria e Comércio Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Salem Rachid El Mouallem - (62) 8124-2201 / 3092-1040 farmatev1@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/02/2017	30 ddi	CIF	null
12	<b>Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUI - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;odair@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddi	CIF	-
13	<b>Villifarm Mercantil Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vitor Costa Pereira Jesuino - (62) 3999-5113 vitor@villifarm.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddi	CIF	sujeito a analise de credito

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ANFOTERICINA B LIPOSSOMAL SOL. INJ. 50MG	11818	-	CRISTALIA	50 MG PO LIOF INJ CX 25 FA VD INC + SOL DIL ( REST HOSP)	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	embalagem nao atende necessidade	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000		25 Frasco/Ampola	R\$ 725,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
ATROPINA. SULFATO SOL. INJ. 0.50 MG/ML AMP. 1ML	10502	-	HYPOFARMA	0,50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 1 ML	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 67,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
					All Medica								Ana Karenine

35	GLICERINA OU GLICEROL ENEMA SOL. 12% FRASCO 500ML	10909	-	J.P.	120 MG/ML SOL RET CX 20 FR PLAS TRANS X 500 ML	Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 3,5800	R\$ 0,0000	60 Frasco	R\$ 214,8000	Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:48
98	IBUPROFENO SUSP. ORAL GOTAS 50MG/ML FR. 30ML	10137	-	GEOLAB	100 MG/ML SUSP OP GOT CT FR PLAS OPC X 30 ML	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	natulab 30ml	-	R\$ 1,1300	R\$ 0,0000	30 Frasco	R\$ 33,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:48
142	RISPERIDONA COMP. 2MG	10013	-	UNIAO QUIMICA	2 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 30	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; embalagem nao atende necessidade hospital	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	60 Comprimido	R\$ 17,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:48
146	SIMETICONA EMULSAO ORAL GOTAS 75MG/ML FR. 15ML	10932	-	HIPOLABOR	75 MG/ML EMU OR CX 200 FR PLAS OPC GOT X 10 ML (EMB HOSP)	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	DIMETICONA GTS 10 ML	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	500 Frasco	R\$ 625,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:48
155	VARFARINA. SODICA COMP. SULCADO 5MG	10831	-	UNIAO QUIMICA	5 MG. 30 CPRS.	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	60 Comprimido	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:48
<b>Total Parcial:</b>											835.0	R\$ 1.692,1000		

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
32 CASPOFUNGINA. ACETATO PO P/ SOL. INJ. 50MG	11829	-	MERCK SHARP & DOHME	50 MG PO LIOF SOL INJ CT FA VD INC	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 762,0000	R\$ 0,0000		10 Frasco/Ampola	R\$ 7.620,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
33 CASPOFUNGINA. ACETATO PO P/ SOL. INJ. 70MG	11830	-	MERCK SHARP & DOHME	70 MG PO LIOF SOL INJ CT FA VD INC	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 982,0000	R\$ 0,0000		2 Frasco/Ampola	R\$ 1.964,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
39 CLARITROMICINA PO P/ SOL. INJ. 500MG	11852	-	ABBOTT	500 MG COM LIB PROL CT BL AL PLAS INC X 7	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000		90 Frasco/Ampola	R\$ 1.125,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
42 CLONIDINA COMP. 0.100MG	10713	-	BOEHRINGER INGELHEIM	0,10 MG COM CT BL AL PL INC X 30	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		460 Comprimido	R\$ 87,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
44 CLONIDINA SOL. INJ. 150MCG/ML AMP. 1ML	10712	-	CRISTALIA	150 MCG/ML SOL INJ CX 30 EST X AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 6,8333	R\$ 0,0000		30 Ampola	R\$ 204,9990	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
46 CLORETO DE POTASSIO SOL. INJ. 10% AMP. 10ML	11412	-	SAMTEC	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,1695	R\$ 0,0000		800 Ampola	R\$ 135,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
55 COMPLEXO COLOIDAL DE SACARATO DE FERRO SOL. INJ. AMP. 5ML	10811	-	CLARIS	20 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD INC X 5 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		10 Ampola	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
57 DAPTOMICINA PO SOL. INJ. 500MG	11921	-	NOVARTIS	500 MG PO LIOF INJ CT 05 FR AMP VD INC	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 273,5840	R\$ 0,0000		20 Ampola	R\$ 5.471,6800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
73 ERTAPENEM SOL. INJ. 1G	11860	-	MERCK SHARP & DOHME	1 G PO LIOF INJ CT FA VD INC X 20 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 344,2000	R\$ 0,0000		20 Frasco/Ampola	R\$ 6.884,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
126 OLIGOELEMENTOS - 2N2.5MG/ML+CU0.8MG/ML+MN0.4MG/ML+CR10MCG/ML AMP 2ML	11506	-	PIERRE FABRE	SOL INJ IV CX 50 AMP VD INC X 2 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,7200	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 872,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48

131	PANCURONIO. BROMETO SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 2ML	10405	-	CRISTALIA	2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML EMB.HOSP.	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,6800	R\$ 0,0000	60 Ampola	R\$ 340,8000	Karenine Bessa De Queiroz
138	PROPOFOL SOL. INJ. 10MG/ML AMP 10ML	10156	-	CLARIS	10 MG/ML EMU INJ CT 5 FA VD INC X 10 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 6,7900	R\$ 0,0000	220 Ampola	R\$ 1.493,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
143	ROCURONIO. BROMETO SOL. INJ. 10 MG/ML F/A 10ML	10406	-	EUROFARMA	10 MG/ML SOL INJ IV CT 12 FA VD INC X 5 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	36 Ampola	R\$ 432,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
152	TIGECICLINA PO P/ SOL. INJ. 50MG	11905	-	WYETH	50 MG PO LIOF INJ CT 10 FA VD INC	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 177,1910	R\$ 0,0000	250 Frasco/Ampola	R\$ 44.297,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											2108.0	R\$ 70.989,0290	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	AMPICILINA+SULBACTAM PO P/ SOL. INJ. 3.0G	11816	-	NOVAFARMA	2 G + 1 G PO P/ SOL INJ CX 20 FA VD INC X 6,4 ML (EMB HOSP)	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,3900	R\$ 0,0000	40 Frasco/Ampola	R\$ 495,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
22	ATRACURIO. BESILATO SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 2.5ML	10401	-	CRISTALIA	CX	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	-	R\$ 5,5500	R\$ 0,0000	75 Ampola	R\$ 416,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
48	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% BOLSA 1000ML	11420	-	BAXTER	CX	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	-	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000	352 Bolsa	R\$ 1.122,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
51	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% BOLSA 500ML	11416	-	BAXTER	CX	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	4320 Bolsa	R\$ 9.288,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
88	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 500ML	10726	-	BAXTER	CX	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	-	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000	210 Bolsa	R\$ 459,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
95	HIDROCORTISONA. SUCCINATO SODICO PO P/ SOL. INJ. 100MG	12207	-	NOVAFARMA	100 MG PO LIOF SOL INJ CX 50 FA VD INC (EMB HOSP)	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	-	R\$ 2,4600	R\$ 0,0000	350 Frasco/Ampola	R\$ 861,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
120	MIDAZOLAM. CLORIDRATO SOL. INJ. 5MG/ML AMP. 10ML	10145	-	TEUTO BRAS.	5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD AMB X 3 ML (EMB HOSP)	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz	null	-	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	600 Ampola	R\$ 1.134,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											5947.0	R\$ 13.777,6300	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ACIDO VALPROICO CAPS./COMP. 250MG	10102	-	BIOLAB SANUS	250 MG CARGEL MOLE CT FR VD AMB X 25	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: BIOLAB	R\$ 0,1772	R\$ 0,0000		175 Capsula	R\$ 31,0100	Ana Karenine Bessa De Queiroz
16	AMITRIPTILINA COMP. 25MG	10001	-	NEO QUIMICA	25 MG. BL. 20 CPRS.	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	embalagem nao atende necessidade	R\$ 0,0394	R\$ 0,0000	60 Comprimido	R\$ 2,3640	Ana Karenine Bessa De Queiroz
34	CEFALOSOLINA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11836	-	BIOQUIMICO	1 G PO SOL INJ CX 50 FA VD INC (EMB HOSP)	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	1200 Frasco/Ampola	R\$ 1.920,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

62	DIAZEPAM SOL. INJ. 5MG/ML AMP. 2ML	10118	-	SANTISA	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2ML (EMB HOSP)	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 0,4330	R\$ 0,0000	100 Ampola	R\$ 43,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
65	DIPIRONA SODICA 500MG/ML 10ML SOL. ORAL GOTAS	10169	-	FARMACE	500 MG/ML SOL OR CX 50 FR VD AMB GOT X 20 ML (EMB HOSP)	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: FARMACE	-	R\$ 0,4184	R\$ 0,0000	20 Frasco	R\$ 8,3680	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
82	FLUOXETINA, CLORIDRATO CAPS./COMP. 20MG	10007	-	TEUTO BRAS.	20 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS INC X 70(EMB HOSP)	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: TEUTO	-	R\$ 0,0367	R\$ 0,0000	70 Capsula	R\$ 2,5690	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
132	PARACETAMOL COMP. 500MG	10152	-	PRATI DONADUZZI	500 MG COM CT BL AL PLAS INC X 500 (EMB HOSP)	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 0,0330	R\$ 0,0000	500 Comprimido	R\$ 16,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
133	PARACETAMOL SOL. ORAL GOTAS 200MG/ML FR. 15ML	10153	-	HIPOLABOR	200 MG/ML SOL OR CT 01 FR PLAS OPC GOT X 15 ML	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: FARMACE	-	R\$ 0,4320	R\$ 0,0000	25 Frasco	R\$ 10,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
147	SULFADIAZINA DE PRATA CREME A 1% BISNAGA COM 50G	12012	-	PRATI DONADUZZI	10 MG/G CREM DERM CT BG AL X 30 G	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 2,7305	R\$ 0,0000	30 Tubo	R\$ 81,9150	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											<b>Total Parcial:</b>	2180.0	R\$ 2.116,8260	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALGINATO CALCIO+SODIO+CARBOXIMETILCELULOSE SOD. TUBO 85G	12005	-	CONWATEC	TB	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 34,0000	R\$ 0,0000		20 Tubo	R\$ 680,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
BACLOFENO COMP. 10MG	10402	-	TEUTO BRAS.	10 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000		60 Comprimido	R\$ 4,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
BUPIVACAÍNA, CLORIDRATO+GLICOSE SOL. INJ. 0.5%+8% AMP. 4ML	10303	-	HYPOFARMA	5 MG/ML + 80 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 4 ML (EMB HOSP)	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2700	R\$ 0,0000		150 Ampola	R\$ 340,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
CETAMINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 57.67MG/ML	10110	-	BIOQUIMICO	50 MG/ML SOL INJ CX 05 FA VD INC X 10 ML (REST HOSP)	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 24,7000	R\$ 0,0000		20 Frasco/Ampola	R\$ 494,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO XAR. OU SOL. ORAL 0,4 MG/ML 120ML	10602	-	NATULAB	0,4 MG/ML SOL OR CT FR PLAS AMB X 120 ML + COP MED	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000		10 Frasco	R\$ 10,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
DOPAMINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 5MG/ML AMP. 10ML	10719	-	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 10 ML (EMB HOSP)	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		130 Ampola	R\$ 78,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
ESCOPOLAMINA COMP. 10MG	10503	-	UNIAO QUIMICA	10 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 20	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		40 Comprimido	R\$ 17,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
ESCOPOLAMINA SOL. INJ. 20MG/ML AMP. 1ML	10504	-	UNIAO QUIMICA	20 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000		700 Ampola	R\$ 728,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
FENTONINA OU FENTONINA SODICA COMP. 100MG	10125	-	TEUTO BRAS.	100 MG COM CT BL AL PLAS LAR	Cientifica Médica	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		100 Comprimido	R\$ 23,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

					X 100 (EMB HOSP)	Hospitalar Ltda								01/02/2017 16:48
96	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO PO P/ SOL. INJ. 500MG EV	12208	-	BLAUSIEGEL	100 MG PO INJ CX 100 FA VD INC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7900	R\$ 0,0000	100 Frasco	R\$ 279,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:48
136	POLIMIXINA B PO P/ SOL. INJ. 500.000UI	11898	-	HALLER	500.000 UI PO LIOF CT 25 FA VD INC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 41,9200	R\$ 0,0000	500 Frasco/Ampola	R\$ 20.960,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:48
140	RETINOL 10.000UI+ASSOCIACOES POMADA OFTALMICA 3.5G	12108	-	LATINFARMA	10.000 UI/G + 25 MG/G + 5 MG/G + 5 MG/G POM OFT CT BG AL X 3,5 G	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	2 Tubo	R\$ 17,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:48
150	SUXAMETONIO. CLORETO PO P/ SOL. INJ. 500MG	10407	-	BLAUSIEGEL	500 MG PO INJ CT FA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,7500	R\$ 0,0000	40 Frasco/Ampola	R\$ 390,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:48
											<b>Total Parcial:</b>	1872.0	R\$ 24.023,5000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 13														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ACIDO FOLICO COMP. 5MG	10804	-	HIPOLABOR	5 MG COM CT BL/AL PLAS AMB X 500	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,0420	R\$ 0,0000		500 Comprimido	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
4	ADENOSINA SOL. INJ. 3MG/ML AMP. 2ML	10701	-	HIPOLABOR	3 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP)	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,1500	R\$ 0,0000		50 Ampola	R\$ 357,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
26	BICARBONATO DE SODIO SOL. 8.4% BOLSA 250ML	11406	-	HYPOFARMA	50 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 14,8700	R\$ 0,0000		70 Bolsa	R\$ 1.040,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
28	BROMOPRIDA SOL. INJ. 5MG/ML AMP. 2ML	10907	-	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP)	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000		2500 Ampola	R\$ 1.325,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
31	CAPTROPRILO COMP. SULCADO 25MG	10708	-	TEUTO	CAIXA	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,0170	R\$ 0,0000		400 Comprimido	R\$ 6,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
56	CUMARINA + TROXERRUTINA COMP. 15MG+90MG	12427	-	CIFARMA	15 MG + 90 MG DRG CT BL AL PLAS INC X 60	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,1470	R\$ 0,0000		240 Comprimido	R\$ 35,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
58	DEXAMETASONA. ACETATO CREME 0.1 % TUBO 10G	12002	-	MULTILAB	1,0 MG/G CREM DERM CT BG AL X 10 G	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000		50 Tubo	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
64	DIMENIDRINATO + GLIC+FRUT+PIPI. SOL.INJ. AMP. 10ML	10121	-	ALTANA	DRAMIN B6 DL INJ CX C/100AMP X 10ML IV - 30mg - AMP - DIMENIDRINATO 30MG, - ALTANA AMP	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse. Validade Curta	R\$ 2,5500	R\$ 0,0000		500 Ampola	R\$ 1.275,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
83	FUROSEMIDA SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 2ML	11426	-	HIPOLABOR	100	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		1000 Ampola	R\$ 320,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
90	HALOPERIDOL SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 1ML	10010	-	CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6635	R\$ 0,0000		50 Ampola	R\$ 33,1750	Ana Karenine Bessa De Queiroz
					600 MG COM	Comercial								Ana Karenine



97	IBUPROFENO COMP. 600MG	10136	-	PRATI DONADUZZI	REV CT BL AL PLAS INC X 500 (EMB HOSP)	Cirurgia Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,0997	R\$ 0,0000	500 Comprimido	R\$ 49,8500	Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
101	INSULINA REGULAR 100 UI/ML 10ML	11304	-	ASPEN PHARMA	100 UI/ML SOL INJ CT FA VD INC X 10 ML	Comercial Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 18,2000	R\$ 0,0000	2 Frasco	R\$ 36,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
106	LEVOTIROXINA SODICA COMP. 100MCG	11306	-	LEGRAND	60 MG. 2 BL. X 25 CPRS.	Comercial Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,1117	R\$ 0,0000	50 Comprimido	R\$ 5,5850	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
124	NOREPINEFRINA. HEMITARTARATO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 4ML	10752	-	NOVAFARMA	2 MG/ML SOL INJ IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (EMB HOSP)	Comercial Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;;	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	1200 Ampola	R\$ 2.760,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
<b>Total Parcial:</b>											7112,0	R\$ 7.305,4900	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fabrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35	CEFTRIAXONA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11843	-	MYLAN	1 G PO INJ IV CT 100 FA VD INC	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	900 Frasco/Ampola	R\$ 810,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
52	CLÓRETO DE SODIO SOL. INJ. 20 % AMP. 10ML	11414	-	ISOFARMA	20% AMP. PLAST. 10 ML - CX. C/200	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	800 Ampola	R\$ 152,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
53	CODEINA. FOSFATO+PARACETAMOL COMP. SULCADO 30MG+500MG	10114	-	GEOLAB	500 MG + 30 MG COM CX BL AL PLAS TRANS X 96 (EMB HOSP)	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	96 Comprimido	R\$ 28,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
69	ENOXAPARINA SODICA 20MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10812	-	BLAUSIEGEL	100 MG/ML SOL INJ CX 10 SER VD INC X 0,2 ML	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	60 Seringa	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
72	EFINEFRINA. CLORID./HEMITARTARATO SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 1ML	11018	-	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000	200 Ampola	R\$ 550,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
89	GLICOSE SOL. INJ. 50% AMP. 10ML	10724	-	SAMTEC	50% SOL INJ CX 50 AMP PLAS TRANS X 10 ML	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	4800 Ampola	R\$ 960,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
92	HEPARINA. SODICA SOL. INJ. 5.000 UI/ML F/A SML-EV	10820	-	BLAUSIEGEL	5000 UI/ML SOL INJ CX C/25 AMP VD INC X 5 ML	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 890,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
99	IMPENEM+CILASTATINA SODICO PO P/ SOL. INJ. 500MG+500MG	11871	-	ABL	500 MG + 500 MG PO INJ CT FR. VD INC X 20 ML	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	50 Frasco/Ampola	R\$ 725,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
122	NEOSTIGMINA. METILSULFATO SOL. INJ. 500MCG/ML AMP. 1ML	12419	-	BIOLAB SANUS	0,5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB. HOSP.)	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 70,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
127	OMEPRAZOL. SODICO PO P/ SOL. INJ. 40MG	10925	-	BLAUSIEGEL	40 MG PO INJ CX 20 FA VD INC + 20 AMP DIL VD INC X 10 ML	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	1600 Ampola	R\$ 8.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
128	ONDANSETRONA. CLORIDRATO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 2ML	10927	-	HYPOFARMA	2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP)	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	700 Ampola	R\$ 350,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/02/2017 16:48
					500 MG PO P/								Ana Karenine

129	OXACILINA - SODICA PO P/ SOL. INJ. 500MG	11892	-	EUROFARMA	SOL INJ CX 50 FA VD INC + 50 DIL. AMP PLAS OPC X 5 ML (EMB HOSP)	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 219,0000	Bessa De Queiroz
135	PIPERACILINA+TAZOBACTAM PO P/ SOL. INJ. 4.5G	11896	-	AUROBINDO PHARMA	4G + 0,5G PO SOL INJ IV CT FA VD INC X 40ML	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 20,0800	R\$ 0,0000	900 Frasco/Ampola	R\$ 18.072,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
148	SULFATO DE MAGNESIO SOL. INJ. 50% AMP. 10ML	11434	-	ISOFARMA	500 MG/ML SOL INJ CX 200 AMP PLAS TRANS PE X 10 ML	Elio Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	200 Ampola	R\$ 90,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											10606.0	R\$ 32.016,8000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	ALBUMINA HUMANA SOL. INJ. 200MG/ML FR 50ML	10806	-	LFB	20% SOL INJ CT 1 FA VD INC X 50 ML	Farma Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 123,0000	R\$ 0,0000	5 Frasco	R\$ 615,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
12	AMICACINA, SULFATO SOL. INJ. 250MG/ML AMP. 2ML	11805	-	TEUTO BRAS.	250 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD INC X 2ML (EMB HOSP)	Farma Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000	200 Ampola	R\$ 278,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
13	AMICACINA, SULFATO SOL. INJ. 50MG/ML AMP. 2ML	11804	-	TEUTO BRAS.	50 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD INC X 2 ML (EMB HOSP)	Farma Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	50 Ampola	R\$ 37,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											255.0	R\$ 930,5000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGUA PARA INEJCAO BOLSA 1000ML	11403	-	EQUIPLEX	FRASCO	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 3,6200	R\$ 0,0000	300 Bolsa	R\$ 1.086,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
7	AGUA PARA INEJCAO BOLSA 500ML	11402	-	EQUIPLEX	1	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 2,2100	R\$ 0,0000	455 Bolsa	R\$ 1.007,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz
8	ALBENDAZOL COMP.MASTIGAVEL 400MG	10903	-	PRATTI DONADUZZI	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento minimo;	R\$ 0,7309	R\$ 0,0000	100 Frasco	R\$ 73,0900	Ana Karenine Bessa De Queiroz
21	ATENOLOL COMP. 50MG	10706	-	VITAPAN	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;embalagem nao atende necessidade	R\$ 0,0940	R\$ 0,0000	60 Comprimido	R\$ 5,6400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
37	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO SOL. P/INFUSAO 400MG/200ML	11849	-	ISOFARMA	CADXA	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 17,8400	R\$ 0,0000	512 Bolsa	R\$ 9.134,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
49	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100ML	11418	-	EQUIPLEX	CX	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 1,5100	R\$ 0,0000	6510 Bolsa	R\$ 9.830,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
50	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 250ML	11417	-	EQUIPLEX	EQUIPLEX	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 1,8600	R\$ 0,0000	1520 Bolsa	R\$ 2.827,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
60	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO SOL. INJ. 4MG/ML F/A 2.5ML	12205	-	HYPOFARMA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4956	R\$ 0,0000	300 Frasco/Ampola	R\$ 148,6800	Ana Karenine Bessa De Queiroz

76	ESPIRONOLACTONA COMP. 25MG	11424	-	ASPEN	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1177	R\$ 0,0000	200 Comprimido	R\$ 23,5400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
87	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 250ML	10727	-	EQUIPLEX	CX	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 2,0200	R\$ 0,0000	320 Bolsa	R\$ 646,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
103	IVERMECTINA COMP. 6MG	10912	-	VITAPAN	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Embalagem não atende necessidade hospitalar	R\$ 0,8975	R\$ 0,0000	52 Comprimido	R\$ 46,6700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
107	LIDOCAINA+EPINEFRINA SOL. INJ. 2%+ 1200.000 UI F/A 20ML	10309	-	HYPOFARMA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7252	R\$ 0,0000	50 Frasco/Ampola	R\$ 136,2600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
108	LIDOCAINA. CLORIDRATO GEL 2 % TUBO 30G	10308	-	PHARLAB	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6104	R\$ 0,0000	100 Tubo	R\$ 161,0400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
112	LOSARTANA. POTASSICA COMP. 50MG	10738	-	GEOLAB	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0420	R\$ 0,0000	450 Comprimido	R\$ 18,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
113	MANITOL SOL. INJ. 20% BOLSA 250ML	11430	-	EQUIPLEX	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	40 Bolsa	R\$ 144,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
115	METOPROLOL SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 5ML	10741	-	ASTRAZENECA	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 23,9440	R\$ 0,0000	20 Ampola	R\$ 478,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
116	METOPROLOL. SUCCINATO COMP. 25MG	10742	-	ASTRAZENECA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6220	R\$ 0,0000	30 Comprimido	R\$ 18,6600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
117	METOPROLOL. SUCCINATO COMP. 50MG	10743	-	ASTRAZENECA	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2470	R\$ 0,0000	30 Comprimido	R\$ 37,4100	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
123	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO PO PARA INFUSAO 25MG/ML AMP. 2ML	10751	-	HYPOFARMA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,8600	R\$ 0,0000	20 Frasco/Ampola	R\$ 177,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
141	RINGER SOL. INJ. BOLSA 500ML	11431	-	EQUIPLEX	UND	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2700	R\$ 0,0000	216 Bolsa	R\$ 490,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
154	VANCOMICINA. CLORIDRATO PO P/ SOL. INJ. 500MG	11906	-	GENERIC - TEUTO	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 4,1956	R\$ 0,0000	700 Frasco/Ampola	R\$ 2.936,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
<b>Total Parcial:</b>											11986,0	R\$ 29.428,7500	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 21													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Quantidade	Valor Total	Usuário
40	CLINDAMICINA. FOSFATO SOL. INJ. 150MG/ML AMP. 2ML	11854	-	HIPOLABOR	150 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 4 ML (EMB HOSP)	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	200 Ampola	R\$ 500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
71	ENOXAPARINA SODICA 60MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10814	-	BLAU	ENOXAPARINA 10MG/0,1ML SER 0,6ML X10	Recmed Comércio de Materiais	null	Prazo de pagamento não atende a	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	100 Seringa	R\$ 1.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

					(ENOXALÓW) CX	Hospitales Ltda.	instituição; validade curta						01/02/2017 16:48
86	GLICONATO DE CALCIO SOL. INJ. 10% AMP. 10ML (0.45MEQ/ML)	11428	-	ISOFARMA	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000	200 Ampola	R\$ 256,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
91	HEPARINA. SODICA SOL. INJ. 5.000 UI/0.25ML SUBCUTANEO	10821	-	CRISTALIA	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 4,4700	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 447,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
<b>Total Parcial:</b>											600.0	R\$ 2.603,0000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 4													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	AMOXICILINA+ACIDO CLAVULANICO PO P/ SOL. INJ. 1G+200MG	11809	-	EMS	500 MG + 125 MG COM REV CT BL AL/AL X 18	Slm Droguaria e Comércio Ltda - Me	null	-	R\$ 4,9900	R\$ 0,0000		108 Frasco/Ampola	R\$ 538,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
27	BPOMETO DE IPRATROPIO AEROSOL ORAL 0.02MG/DOSE FR 10ML	11011	-	BOEHRINGER INGELHEIM	20 MCG/DOSE AER DOSIF CT FR ACO INOX X 10 ML + BOCAL	Slm Droguaria e Comércio Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 65,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
42	CLOBAZAM COMP. 10MG	10002	-	SANOFI-AVENTIS	10 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20	Slm Droguaria e Comércio Ltda - Me	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		60 Comprimido	R\$ 53,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
<b>Total Parcial:</b>											170.0	R\$ 658,1200		
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 3														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACETILCISTEINA SACHÊ 600MG	11002	-	PRATI DONADUZZI	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,6253	R\$ 0,0000		200 Sachê	R\$ 125,0600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
5	AGUA PARA INJECAO AMPOLA 10ML	11404	-	FARMACE	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1223	R\$ 0,0000		4000 Ampola	R\$ 489,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
14	AMINGFILINA 240MG AMPOLA 10ML	11005	-	HIPOLABOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,5612	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 56,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
15	AMIODARONA. CLORIDRATO SOL. INJ. 50MG/ML AMP. 3ML	10703	-	HIPOLABOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 1,3674	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 136,7400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
19	AMPICILINA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11813	-	BLAU	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,6764	R\$ 0,0000		60 Frasco/Ampola	R\$ 280,5840	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
23	ATROPINA. SULFATO SOL. INJ. 0.25 MG/ML AMP. 1ML	10501	-	ISOFARMA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 0,2610	R\$ 0,0000		240 Ampola	R\$ 62,6400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
41	CLINDAMICINA. FOSFATO SOL. INJ. 150MG/ML AMP. 4ML	11855	-	HIPOLABOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 2,3758	R\$ 0,0000		1000 Ampola	R\$ 2.375,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48
45	CLOPIDOGREL COMP. 75MG	10810	-	ACTAVIS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4830	R\$ 0,0000		100 Comprimido	R\$ 48,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:48

47	CLORETO DE POTASSIO XAROPE 60MG/ML FR 100ML	11411	-	PRATI DONADUZZI	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 1,8267	R\$ 0,0000	20 Frasco	R\$ 36,5340	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
54	COLAGENASE+CLORANFENICOL 0.6U/G+0.01G/G TB 30G	12001	-	ABBOTT	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 6,1169	R\$ 0,0000	100 Tubo	R\$ 611,6900	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
59	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 1ML	12206	-	FARMACE	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,3862	R\$ 0,0000	200 Ampola	R\$ 77,2400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
63	DIGOXINA COMP. 0.25MG	10715	-	TEUTO	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,0747	R\$ 0,0000	100 Comprimido	R\$ 7,4700	Ana Karenine Bessa De Queiroz
							embalagem nao atende necessidade					01/02/2017 16:48
66	DIPYRONA SODICA SOL. INJ. 500MG/ML AMP. 2ML	10122	-	FARMACE	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,3172	R\$ 0,0000	6500 Ampola	R\$ 2,061,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
70	ENOXAPARINA SODICA 40MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10813	-	AGILA	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	CDISPOSITIVO DE SEGURANCA	R\$ 8,9248	R\$ 0,0000	900 Seringa	R\$ 8,032,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
79	FENTANILA. CITRATO SOL. INJ. 78.5MCG F/A 10ML	10133	-	HIPOLABOR	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 1,4896	R\$ 0,0000	1000 Frasco/Ampola	R\$ 1,489,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
80	FENTANILA. CITRATO SOL. INJ. 78.5MCG/ML AMP. 2ML	10132	-	U.QUIMICA	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,8662	R\$ 0,0000	100 Ampola	R\$ 86,6200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
							Prazo de pagamento não atende a instituição;					01/02/2017 16:48
81	FLUCONAZOL SOL. INJ. 2MG/ML BOLSA 100ML	11865	-	SANOBIOL	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 2,9541	R\$ 0,0000	252 Bolsa	R\$ 744,4332	Ana Karenine Bessa De Queiroz
							fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse					01/02/2017 16:48
84	GENTAMICINA. SULFATO SOL. INJ. 40MG/ML AMP. 2ML	11870	-	HIPOLABOR	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,3549	R\$ 0,0000	200 Ampola	R\$ 70,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
93	HIDRALAZINA. CLORIDRATO COMP. 50MG	10731	-	NOVARTIS	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,3742	R\$ 0,0000	40 Comprimido	R\$ 14,9680	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
94	HIDROCLOROTIAZIDA COMP. 25MG	11429	-	MEDQUIMICA	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,0244	R\$ 0,0000	60 Comprimido	R\$ 1,4640	Ana Karenine Bessa De Queiroz
							Prazo de pagamento não atende a instituição;					01/02/2017 16:48
102	ISOSSORBIDA. DINITRATO COMP. SUBLINGUAL 5MG	10733	-	GEN-LEGRAND	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,3253	R\$ 0,0000	30 Comprimido	R\$ 9,7590	Ana Karenine Bessa De Queiroz
							fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse					01/02/2017 16:48
104	LACTULOSE XAROPE 667MG/ML FR 120ML	10913	-	NUTRIEX	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 5,4318	R\$ 0,0000	20 Frasco	R\$ 108,6360	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
105	LEVÓFLOXACINA. CLORIDRATO SOL. INJ. 500MG BOLSA 100ML	11874	-	ISOFARMA	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 5,8716	R\$ 0,0000	60 Bolsa	R\$ 352,2960	Ana Karenine Bessa De Queiroz
							Prazo de pagamento não atende a instituição;					01/02/2017 16:48
109	LIDOCAINA. CLORIDRATO SOL. INJ. 2% FR/AMP. 20ML	10306	-	HIPOLABOR	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 1,5407	R\$ 0,0000	300 Frasco/Ampola	R\$ 462,2100	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												01/02/2017 16:48
						Supemed Com. Imp.	Prazo de pagamento					Ana Karenine

111	LORATADINA COMP. 10MG	10605	-	CIMED	-	Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	não atende a instituição; embalagem não atende necessidade	R\$ 0,1618	R\$ 0,0000	36 Comprimido	R\$ 5,8248	Bessa De Queiroz
118	METRONIDAZOL SOL. INJ. 500MG BOLSA 100ML	10918	-	FARMACE	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	FRASCO	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8580	R\$ 0,0000	1080 Bolsa	R\$ 2.006,6400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
119	MIDAZOLAM. CLORIDRATO SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 3ML	10144	-	TEUTO	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,8017	R\$ 0,0000	100 Ampola	R\$ 80,1700	Ana Karenine Bessa De Queiroz
121	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 5MG+250 UI/G TUBO 15G	12008	-	SOBRAL	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	embalagem não atende necessidade	R\$ 1,4092	R\$ 0,0000	20 Tubo	R\$ 28,1840	Ana Karenine Bessa De Queiroz
125	OLEO MINERAL FR 100ML	10923	-	VIC PHARMA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 1,6388	R\$ 0,0000	24 Frasco	R\$ 39,3312	Ana Karenine Bessa De Queiroz
130	OXIDO DE ZINCO+VIT.A+VIT.D POMADA 45G	11893	-	SOBRAL	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 2,4843	R\$ 0,0000	30 Bisnaga	R\$ 74,5290	Ana Karenine Bessa De Queiroz
134	PENTOXIFILINA SOL. INJ. 20MG/ML AMP. 5ML	10824	-	U.QUIMICA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 1,5157	R\$ 0,0000	50 Ampola	R\$ 75,7850	Ana Karenine Bessa De Queiroz
139	RANITIDINA. CLORIDRATO SOL. INJ. 25MG/ML AMP. 2ML	10929	-	FARMACE	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 0,3507	R\$ 0,0000	930 Ampola	R\$ 326,1510	Ana Karenine Bessa De Queiroz
151	TENOXCAM PO P/ SOL. INJ. 20MG	12216	-	U.QUIMICA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5219	R\$ 0,0000	1000 Frasco/Ampola	R\$ 3.521,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
153	TRAMADOL. CLORIDRATO SOL. INJ. 50MG/ML AMP. 1ML	10165	-	HIPOLABOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4958	R\$ 0,0000	4500 Ampola	R\$ 2.231,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											23452.0	R\$ 26.132,0792	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 34

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
29	BUPIVAC + EPINEFR. INJ.0.5% + 1200.000UI 20ML	10302	-	CRISTALIA	0,50 PCC SOL INJ CX 10 EST FA VD INC X 20ML	Villifam Mercantil Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000	20 Frasco/Ampola	R\$ 336,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
77	ETOMIDATO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 10ML	10124	-	CRISTALIA	2 MG/ML SOL INJ CT 25 AMP VD INC X 10 ML (EMB HOSP)	Villifam Mercantil Ltda	null	-	R\$ 9,4000	R\$ 0,0000	25 Ampola	R\$ 235,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
100	INSULINA NPH 100UI/ML 10ML	11303	-	ASPEN PHARMA	100 UI/ML SJS INJ CT FA VD INC X 10 ML	Villifam Mercantil Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 16,9900	R\$ 0,0000	2 Frasco	R\$ 33,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
110	LINEZOLIDA SOL. P/ INFUSAO BOLSA 300ML	11875	-	BEKER	2,0 MG/ML SOL INJ BOLS PP TRANS FLEX SIST FECH X 300 ML	Villifam Mercantil Ltda	null	-	R\$ 96,9900	R\$ 0,0000	40 Bolsa	R\$ 3.879,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
114	MEROPENEM PO P/ SOL. INJ. 1G	11877	-	BIOCHIMICO	1 G PO SOL INJ CX 25 FA VD TRANS X 20 ML	Villifam Mercantil Ltda	null	-	R\$ 13,9900	R\$ 0,0000	1000 Frasco/Ampola	R\$ 13.990,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Ana

145	SALBUTAMOL, SULFATO AEROSSOL 100MCG/DOSE	11023	-	TEUTO BRAS.	100 MCG/DOSE AER CT TB AL X 200 DOSES	Villifarm Mercantil Ltda	null	-	R\$ 6,3400	R\$ 0,0000	10 Frasco	R\$ 63,4000	Karenine Bessa De Queiroz
											<b>Total Parcial:</b>	1097.0	R\$ 18.537,9800
Total de Itens da Cotação: 155											Total de Itens Impressos: 6		
											<b>Total Geral:</b>	68220.0	R\$ 230.211,8042

[Imprimir](#) [Voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/02/2017 17:02

### Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42783274  
PROSEL Nº 20171801M001- QUIMICOS 4

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	04/02/2017	30 ddl	CIF	null
2	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG</b> BETIM - MG Kelly Cristina da Silva - 0800 283 6071 televendas8@mg.rioclarense.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/02/2017	30 ddl	CIF	null
3	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Vitor Perillo - (62) 6235-65335 televendas@ellodistribuicao.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	05/02/2017	30 ddl	CIF	null
4	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/02/2017	30 ddl	CIF	Nao fracionamos caixas.
5	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO José Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/02/2017	30 ddl	CIF	null
6	<b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	27/02/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVACAO CADASTRAL.
7	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO MÁrcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <b>Mais informações</b>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	null
8	<b>Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUI - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;odalr@macromed.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML	8010	-	RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		60 Frasco	R\$ 90,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:05

DESINFETANTE HOSP.  
AC. PERACETICO 0,2 A  
0,35% GAL. 5 LT  
DESINFETANTE  
HOSPITALAR DE ALTO  
NIVEL. COM AÇÃO  
BACTERICIDA.  
MICOBACTERICIDA.

Científica

Ana  
Karenine  
Bessa De



8	VIRUCIDA E ESPORICIDA. COMPATIVEL COM INSTRUMENTAIS CIRURGICOS E EQUIPAMENTOS TERMOSENSÍVEIS. COM CONTROLE DA CORROSÃO DOS METAIS	8014	-	RIOQUIMICA	GL	Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 128,0000	R\$ 0,0000	6 Galao	R\$ 768,0000	Queiroz
12	GLUTARALDEIDO A 2% DESINF. HOSPITALAR 30MIN 5000ML e GLUTARALDEIDO A 2%.DESINFETANTE HOSPITALAR ALTO NIVEL. PRONTO USO.PH NEUTRO.TEMPO DE CONTATO 30MINUTOS.FRASCO 5000ML ( REG MS)	8025	-	RIOQUIMICA	GL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 128,5000	R\$ 0,0000	4 Galao	R\$ 514,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
14	SOLUCAO P/HEMOD. BICARBONATO SODIO 8.4% 5000ML e SOLUCAO DE BICARBONATO DE SODIO 8.4% FRACAO BASICA GALAO 5000ML	8044	-	FARMARIN	0,084 G/ML SOL HEMO CX 4 FR PLAS TRANS X 5 L	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 14,7000	R\$ 0,0000	40 Galao	R\$ 588,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
15	SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO) 5000ML - SOLUCAO PARA HEMODIALISE. FRACAO ACIDA ( C/ CLORETO DE SODIO + ASSOCIACOES ) GALAO 5000ML	8043	-	FARMARIN	GL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 14,7000	R\$ 0,0000	40 Galao	R\$ 588,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											150.0	R\$ 2.548,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0.5% FRASCO 1000ML	8009	-	VIC PHARMA	0,5% SOL TOP FR X 1000ML	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000		48 Frasco	R\$ 331,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
4 CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0.2% FRASCO 1000ML	8007	-	VIC PHARMA	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000		40 Frasco	R\$ 174,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
6 CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 1000ML	8011	-	VIC PHARMA	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 8,4500	R\$ 0,0000		24 Frasco	R\$ 202,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											112.0	R\$ 708,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ACIDO GRAXO ESSEN. AGE+TCM OLEO VEGETAL FR 100ML - COMPOSTO POR ACIDO LINOLEICO. ACIDO CAPRILICO. ACIDO CAPRILICO. VITAMINA A E E. LECTINA DE SOJA COM OU SEM LANOLINA. USO TOPICO FRASCO COM 100 ML (PUMP OU BATOQUE)	12016	-	SANIPLAN	FR	Ella Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		168 Frasco	R\$ 327,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											168.0	R\$ 327,6000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DESINFETANTE P/SUPERFÍCIE FIXA DIDECLDIMITILAMÔNIO - DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES HOSPITALARES, PARA PISOS E PAREDES, EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MÉDICOS NÃO CRÍTICOS.A BASE DE CLORETO DE DIDECLDIMITILAMÔNIO E	8052	-	ANIOS	GALAO 5LITROS	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	023356	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 419,1000	R\$ 0,0000		4 Galao	R\$ 1.676,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:05
<b>Total Parcial:</b>											4.0	R\$ 1.676,4000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - DESINFETANTE HOSPITALAR DE BAIXO NIVEL PARA APLICACAO EM SUPERFICIES FIXAS A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO COM CONCENTRACAO ENTRE 0.1 A 0.14 POR CENTO. ACAO CONTRA BACTERIAS VEGETATIVAS ATIVAS. FUNGOS E VIRUS	8015	-	LABNEWS	FRASCO	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 35,8000	R\$ 0,0000		24 Frasco	R\$ 859,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:05
<b>Total Parcial:</b>											24.0	R\$ 859,2000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
HIPOCLORITO DE SODIO 1% C/ESTABILIZADOR GALAO 5000ML	8027	-	Prolink Industria Quimica LTDA	Galao	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 6,6500	R\$ 0,0000		20 Galao	R\$ 133,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:05
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 133,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALCOOL ETILICO 70% SOLUCAO FRASCO 1000ML	8002	-	ITAJA	70% CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,2100	R\$ 0,0000		420 Frasco	R\$ 1.348,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:05
GEL PARA ECG FRASCO COM 100 GR	8021	-	ADLIN	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 2,7400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:05
<b>Total Parcial:</b>											422.0	R\$ 1.350,9400	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5 CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0.12% FR 250ML	11920	-	VIC PHARMA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,5031	R\$ 0,0000		60 Frasco	R\$ 390,1860	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:05	
											<b>Total Parcial:</b>	60.0	R\$ 390,1860	
Total de Itens da Cotação: 16						Total de Itens Impressos: 1								
											<b>Total Geral:</b>	960.0	R\$ 7.993,3260	




Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/02/2017 17:03

**Comprador**

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 42783451  
PROSEL Nº 20171801M001 - FIOS 6

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Vitor Perillo - (62) 6235-65335 tele vendas@elodistribuicao.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	05/02/2017	30 ddl	CIF	null
<b>Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> BRASILIA - DF Ricardo Resstel - (61) 3327-5290 contato@metropolehospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 10,0000	7 dias após confirmação	26/02/2017	30/45/60 ddl	CIF	null
<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <b>Mais informações</b>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	null
<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1,0000	10 dias após confirmação	25/02/2017	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM. AG3/8CIR. CIL 3.0CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICO DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (CUTICULAR).	693	-	SHALON	CAIXA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 129,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:51
7 FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	SHALON	CAIXA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 86,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:51
14 FIO POLIPROPILENO 3-0 C/90CM,2AG1/2CIR.CIL3.0A3.1CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 90 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.1 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	2407	-	SHALON	CAIXA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:51
15 FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM,2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	SHALON	CAIXA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:51
<b>Total Parcial:</b>											216.0	R\$ 696,0000	
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 4													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM,AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU	712	-	ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	GASTRO - R2692-75H	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 5,3400	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 768,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:51

ALUMINIZADA E REG. MS  
(GASTROINTESTINAL).

4	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	718	-	ATRAMAT	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	GASTRO - R2094-75H	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 4,8100	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 346,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>												216.0	R\$ 1.115,2800

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	2000	-	SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 124,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
9	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1825	R\$ 0,0000	696 Unidade	R\$ 823,0200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
11	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 52,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
12	FIO NYLON 4-0C/45CM.AG3/8CIR.TR. 2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2404	-	SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	192 Unidade	R\$ 230,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
13	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-	SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 24,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz
16	FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	-	SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 4,5200	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 325,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>												1080.0	R\$ 1.580,9400

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	706	-	TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 504,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
10	FIO NYLON 3-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2402	-	FIO NYLON 3-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 48,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>												96.0	R\$ 552,0000

---

<b>Total Geral:</b>	1608.0	R\$	3.944,2200
---------------------	--------	-----	------------

---

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/02/2017 17:04

**Comprador**

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 42783164  
PROSEL Nº 20171801M001 - MATERIAL 7

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Iara Kimura Galbiatti - (62) 8599-0825 vendas03@allmedicadistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	02/02/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	<b>BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF</b> BRASILIA - DF Michelle Fernandes de Araújo - (61) 2104-3429 michelle@bsbhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	01/02/2017	28 ddl	CIF	null
3	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/01/2017	25 ddl	CIF	ATENCAO! FICAR ATENTO NO CAMPO DE OBSERVACOES DE CADA ITEM, NAO FRACIONAMOS CAIXA.
4	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Manhó - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	05/02/2017	30 ddl	CIF	null
5	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfemendes.com; vendas2@cfemendes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	-
6	<b>Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda - MG</b> BETIM - MG Fagner h.s.nos - (62) 8412-4199 fagnerrioclaresense@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	01/02/2017	30 ddl	CIF	null
7	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	24/02/2017	30 ddl	CIF	null
8	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Vitor Peilho - (62) 6235-65335 televendas@elodistribuição.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	05/02/2017	30 ddl	CIF	null
9	<b>Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME</b> GOIÂNIA - GO Geisel Amaral - (62) 8203-8373 equipohospitalares@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	null
10	<b>Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO ADRIANA . - (62) 3281-6462 adriana@goianiamedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	EDERLEY HENRIQUE
11	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO José Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/02/2017	30 ddl	CIF	null
12	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Priscila Marques Paulino - (62) 3293-1414 priscila@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	07/02/2017	a vista	CIF	null
13	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	17/02/2017	30 ddl	CIF	null
14	<b>Oittec do Brasil LTDA.</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Michelen Rodrigues de Jesus - (62) 3085-1400 vendas@oittecmedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/02/2017	30 ddl	CIF	null
15	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	null
16	<b>Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.</b> GOIÂNIA - GO DANILO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar1@recmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	03/02/2017	30/42/54 ddl	CIF	DANILO RECME 62-3088-7623
	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO		10 dias				

17	Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.000,0000	após confirmação	27/02/2017	30 ddl	CIF	null
18	<b>Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUÍ - MG Websevice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br,odair@macromed.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	ATADURA DE GREPE 20CM X 1,8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTERIL. REG MS.	103	-	13 FIOS, ORIGINAL	PCT	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000		2004 Unidade	R\$ 1.262,5200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02	
58	ESCOVA DEGERMAÇÃO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO CIRÚRGICA DAS MÃOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLÁSTICO. DESCARTÁVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-	CRISTALIA	CX	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22 ML	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 1.104,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02	
64	FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO e FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL. HIPOALERGÊNICO. FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS.	591	-	IMPACTO	UN	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000		180 Unidade	R\$ 3.600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02	
74	LAMINA DE BISTURI N 21 ESTERIL - LÂMINA DE BISTURI N.21 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	341	-	MAXICOR	CADXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	LAMINA 21	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 36,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02	
75	LAMINA DE BISTURI N 23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N 23 AÇO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	MAXICOR	CADXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	LAMINA 23	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02	
101	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/ DISP.SEG.BICO LUER SLIP e SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML. BICO LUER SLIP.EMBOLLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	DESCARPACK	UN	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 4.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02	
												<b>Total Parcial:</b>	12584.0	R\$ 10.582,5200	
Total de Itens da Cotação: 125												Total de Itens Impressos: 6			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANIÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDU	8	-	BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,0127	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 114,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02	
69	ISOLADOR DO CONDUTOR DE PRESSÃO REG MS	5013	-	BIOBASE	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	BIO MED	-	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 91,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02	
106	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NQ12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA. PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA D	411	-	EMBRAMED	PT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5650	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 169,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02	
												<b>Total Parcial:</b>	9450.0	R\$ 375,3000	
Total de Itens da Cotação: 125												Total de Itens Impressos: 3			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAÇÃO CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX	284	-	MEDGOLDMAN	CX	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: TOP MED	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,1400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 214,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
40	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NAO	113	-	MB TEXTIL	500	Biogen Distribuidora de	MARCA: BIOTEXTIL	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 7,5324	R\$ 0,0000		70 Pacote	R\$ 527,2680	Ana Karenine Bessa De Queiroz



ESTERIL, EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.		Medicamentos		Eireli EPP		01/02/2017 16:02			
55	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR, AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL. ATÓXICO. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDRÓFOGO/BACTERIOLÓGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MIC	535	-	LABOR IMPORT	CX	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	2300 Unidade	R\$ 2.177,4100	Ana Karenine Bessa De Queiroz
83	LUVA CIRURGICA N 8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LATEX NATURAL, ALTA RESISTENCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTL. FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM, COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	395	-	MARITEX	UND	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	200 Unidade	R\$ 164,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
112	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	470	-	MEDSONDA	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	20 Unidade	R\$ 17,3600	Ana Karenine Bessa De Queiroz
							<b>Total Parcial:</b>	2690.0	R\$ 3.100,5180
Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 5									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVID	1	-	SR	caixa	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
6	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	4	-	SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 350,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	5	-	SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
10	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA), EM PLASTICO, COM DUPLA LAMINA	998	-	MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 143,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
17	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO, EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO, ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 810,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
32	CERA ABELHA(PURA)P/OSSO 2.5G ESTERIL - CERA DE ABELHA (PURA ) PARA OSSO, EMOLIENTE, NÃO IRRITANTE, 2.5G APROXIMADAMENTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PGC OU ALUMINIZADA, ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, REG MS	751	-	BIOLINE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
44	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODODINADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM, MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO, LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGAUIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAIÓ GAMA REG. MS	79	-	MELHOR MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 269,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
54	ELETRODO DESC. MONIT. CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO, P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA DE ALTA PRECISÃO, COM GEL ADESIVO. NÃO ESTERIL. REG MS	584	-	VITALCOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	4200 Unidade	R\$ 1.050,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
68	INVOLUCRO ÓBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE ÓBITO IMPERMEAVEL, POLIETILENO, FECHAMENTO C/ ZIPER, SELADO E COSTURADO, COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 0.90CM X 2.10M.	609	-	JUREMA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,8500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 592,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
71	KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCÓPICA. MODELO PEG-24	5016	-	HP BIO	UND.	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 450,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 2.700,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz



	Produto	Código	de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Unitário	Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DE RAQUI N 22 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	27	-	UNISIS/CX C/25	CX C/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 4,3593	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 108,9825	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
3	AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	unisis/CX C/25	cx c/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 4,3593	R\$ 0,0000		125 Unidade	R\$ 544,9125	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
4	AGULHA DE RAQUI N 27 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	unisis/CX C/25	CX C/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 8,0775	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 403,8750	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
21	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXÍDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	132	-	comper cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 35,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
22	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXÍDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 106,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
23	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8,0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXÍDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	134	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5500	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 142,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
24	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 8,0 APIROGÊNICA. ATÓXICA. BALÃO AVELUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXÍDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	178	-	COMPER/UND	UND	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 13,3800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 133,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
37	COLETOR SECRECAO BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - COLETOR DE SECREÇÃO PARA BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA E INFLUENZA - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERILIZADOS A OXÍDO DE ETILENO. COM TAMPA DE OCLUSÃO HERMETICA EM POLIPROPILENO COM DUAS V	301	-	bioservice/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,0625	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 101,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
47	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTO DE PRATA 15CMX15CM - CURATIVO DE HIDROFIBRA COM ALTA ABSORÇÃO VERTICAL. COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA. COM CAPACIDADE DE TRANSFORMAÇÃO EM GEL COESO APÓS UMIDIFICAÇÃO. ISENTO DE PRATA. EMBALAGEM INDIVIDUAL	90	-	casex	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 25,4043	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 508,0860	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
59	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPÓRE) 25MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 25 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO. REG MS.	93	-	wiltex/25x10/cx c/12	cx c/12	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,7700	R\$ 0,0000		132 Unidade	R\$ 233,6400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
60	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPÓRE) 50MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE); COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 50 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO REG MS.	94	-	RIASA/CX C/6	CX C/6	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000		264 Unidade	R\$ 910,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
104	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARRIEIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARRIEIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFÓBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXÕES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO	636	-	undis/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 7,4000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 1,850,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
107	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA DE	412	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5950	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 357,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
113	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N 20 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO	471	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e	-	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 11,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG										Hospitales Ltda	01/02/2017 16:02		
118	TELA CIRURGICA POLIPROPILENO 15.2X15.2CM	819	-	venkui/und	und	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicas e Hospitales Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 57,9090	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 115,8180	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											1588.0	R\$ 5,563,1640	
Total de Itens da Cotação: 125											Total de Itens Impressos: 15		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODÃO HIDROFILO ABSORVENTE, ASSEPTICO, QUIMICAMENTE PURO, COR BRANCA, PACOTE C/ 500 G	562	-	NEVOA	01	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 7,4000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 74,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
18	CAIXA P/ DESCARTE DE RESÍDUO QUÍMICO NÃO PERFUROCORANTE 30L e CAIXA PARA DESCARTE DE RESÍDUO QUÍMICO, NÃO PERFURO CORTANTE, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, CONFECIONADA EM PAPELÃO RÍGIDO, REG MS	5021	-	ASTROMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 2,5488	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 127,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
97	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP e SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML, SEM AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLCO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIM	546	-	BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,1730	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 173,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
99	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, SEM AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLCO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIM	548	-	BD	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,2380	R\$ 0,0000	2100 Unidade	R\$ 499,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											3160.0	R\$ 874,2400	
Total de Itens da Cotação: 125											Total de Itens Impressos: 4		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
49	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE e POLISULFONA HPS UF 11.1 BAIXO FLUXOR DE ALTA PERFORMANCE ESTERILIZADO A VAPOR EMB PGC. RG MS	924	-	GAMBRO	PC	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 58,7900	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 4,703,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
78	LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIALISE, CALIBRE DE 8 X 20 MM, COM CATABOLHA, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRALINN, SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER, PONTO DE INJEÇÃO, CONECTOR PARA DIFERENTES TIPO	615	-	FORTECARE	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 5,6800	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 454,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
92	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 200 MM X 100 M, ABNT NBR 14990, BOBINA, GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	527	-	HARBOMEDICAL	1	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 47,5000	R\$ 0,0000	3 Bobina	R\$ 142,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
93	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 300MM X 100M, ABNT NBR 14990, BOBINA GRAMATURA MINIMA 60 G/M2	528	-	HARBOMEDICAL	1	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 118,7500	R\$ 0,0000	3 Bobina	R\$ 356,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
105	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA INFANTIL - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFÓLICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXÕES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUIT	637	-	MEDISIZE	1	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											171.0	R\$ 5,716,3500	
Total de Itens da Cotação: 125											Total de Itens Impressos: 5		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 20, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIAÇÃO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIÓCOMPATÍVEL, FLEXÍVEL, ESTERIL, ATÓXICO.	246	-	LABOR IMPORT	CX	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	1100 Unidade	R\$ 704,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.																		01/02/2017 16:02
29	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOMATERIAL. FLEXÍVEL. ESTERIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	247	-	LABOR IMPORT	CX	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 640,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
30	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOMATERIAL. FLEXÍVEL. ESTERIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	248	-	LABOR IMPORT	CX	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 96,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
41	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIPOALÉRGICA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	DESCARPACK	PCT	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	12000 Pacote	R\$ 4,080,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
42	CONJ DRENAGEM TORÁCICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORÁCICA (MEDIÁSTINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RÍGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALCA PA	327	-	MEDSHARP	PCT	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 480,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
70	KIT CATETER HEMODIAL. DUP.LUMEM 12FRX8X20CM - KIT CATETER DUPLO LUMEM DE 12 FR X 8 (20CM) PARA HEMODIALÍSE. EM POLIURETANO RADIOPACO. UM FIO GUIA DE 0.35 (0.89 MM). UMA SERINGA DESC. DE 5 ML COM BICO LUER-SLIP. E UM DILATADOR DE VEIA EMBALADO EM PAPEL	274	-	NIPRO MEDICAL	UN	Elo Distribuição Ltda - Epp	MARCA BALTON	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 2,700,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
79	LUVA CIRÚRGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRÚRGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	391	-	OLIMED	PAR	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	800 Pares	R\$ 792,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
80	LUVA CIRÚRGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRÚRGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	392	-	OLIMED	PAR	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 990,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
81	LUVA CIRÚRGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRÚRGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	393	-	(PAR), OLIMED	PAR	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	1400 Unidade	R\$ 1,386,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
82	LUVA CIRÚRGICA N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRÚRGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	394	-	OLIMED	PAR	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 594,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
95	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 C/DISP.SEG. - SERINGA DESCARTAVEL DE 01 ML. COM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES. AUSÊNCIA DE ESPAÇO MORTO. EMBOLO ULTRAFINE FIXA 13X3.3 A 4.5 C/ PROTETOR. ESTE	544	-	5X13MM LL 3ML - REF. 302459, BD	UN	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	1400 Unidade	R\$ 1,386,0000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
102	SERINGA DESC.60ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/ AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. C/ BICO LUER LOCK. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO	553	-	DESCARPACK	UN	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 19,5000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
125	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO -- TOUCA CIRÚRGICA EM NÃO TECIDO. GRAMATURA 10. COM ELÁSTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO ÚNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	AB DESC	PACOTE	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,0488	R\$ 0,0000	11000 Unidade	R\$ 536,8000		Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02				
												<b>Total Parcial:</b>	30514.0	R\$ 14.404,3000					
Total de Itens da Cotação: 125												Total de Itens Impressos: 13							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTERIL. REG MS.	101	-	TEXCARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI - EPP - BRASIL	PCT	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 0,3750	R\$ 0,0000		2508 Unidade	R\$ 940,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02

19	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	567	-	DESCARBOX	UND	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	40	Unidade	R\$ 108,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
20	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	568	-	DESCARBOX	UND	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	140	Unidade	R\$ 588,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
36	COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD.C/PRESERVATIVO - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO. COM PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX. ATOXICO. APIROGENICO. EMBALADOS INDIVIDUAMENTE EM PGC/POLIETILENO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO/RAIO GAMA. REG MS.	289	-	MEDSONDA	UN	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000	160	Unidade	R\$ 132,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
50	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSÃO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. AMBAP P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP	540	-	TIANJIN HANACO XINGDA MEDICAL PRODUCT CO., LTD - CHINA	PCT	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 620,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>												3848.0	R\$ 2.389,3000	

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
89	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO	524	-	AMCOR	CAIXA	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,7914	R\$ 0,0000	2100	Unidade	R\$ 3.761,9400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
90	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	523	-	AMCOR	CAIXA	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,4894	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 1.468,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>												5100.0	R\$ 5.230,1400	

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
27	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM	229	-	DSM	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	40	Unidade	R\$ 2.080,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>												40.0	R\$ 2.080,0000	

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
57	EQUIPO PARENTERAL MEDIC. BOMBA INFUSAO SAMTRONIC - EQUIPO PARA USO EXCLUSIVO EM BOMBAS DE INFUSAO MARCA SAMTRONIC. COM 220 CM DE COMPRIMENTO. PRIME DE APROXIMADAMENTE 14 ML. COM CÂMARA GOTEJADORA FLEXIVEL COM FILTRO DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRONS	6016	-	SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	700	Unidade	R\$ 9.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>												700.0	R\$ 9.800,0000	

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
26	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EM	223	-	BIOMEDICAL	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000	80	Unidade	R\$ 6.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM 2 CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA

Ana Karenine Bessa De

45	ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS	82	-	L.M.FARMA	UN	Medinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 3.200,0000	Queiroz 01/02/2017 16:02
----	--	----	---	-----------	----	-------------------------------	------	--	-------------	------------	------------	----------------	--------------------------------

**Total Parcial:** 160.0 R\$ 10.000,0000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
46	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAMB.5X11.5 e CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGÊNICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTÉRIL. REG MS.	83	-	Smith&Nephew	CX	Oltec do Brasil LTDA.	null	-	R\$ 11,8600	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 1.779,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
67	INTEGRADOR QUIM.CLAS.5 AUTOCLAVE - INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA A LEITURA DE TEMPO, TEMPERATURA E VAPOR SATURADO EM AUTOCLAVE. COM LEITURA POR MUDANÇA DE LIMITE E NÃO POR MUDANÇA DE COR. TEMPERATURA A 134 C P/ AUTOCLAVE. DE	606	-	STERICONTROL	CX	Oltec do Brasil LTDA.	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 710,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02

**Total Parcial:** 1150.0 R\$ 2.489,0000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	theoto	pct	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0226	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 13,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
16	ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	109	-	CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 3,0805	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 616,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
34	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	MEDK	100	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2609	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 260,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
51	DISPOSITIVO LUER DE ACESSO FECHADO I.V. - UNIVERSAL.	583	-	BD	PC	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,9800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 698,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
53	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL. EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	312	-	MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3650	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 32,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
56	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CÂMARAS DUPLAS FLEXÍVEIS EM PVC ATÓXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLE	534	-	EMBRAMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 244,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
94	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	ANADONA	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0656	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 164,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
96	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTÁVEL DE 03 ML. S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE	545	-	BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1015	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 121,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
98	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTÁVEL DE 05 ML. S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE	547	-	BD	CX	RM Hospitalar Ltda	40348 40348 40348 40348	-	R\$ 0,2070	R\$ 0,0000	1680 Unidade	R\$ 347,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
100	SERINGA DESC.10ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK e SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML. S/AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA	549	-	BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3650	R\$ 0,0000	13020 Unidade	R\$ 4.752,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB. PGC  
FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM  
OXÍDIO DE

01/02/2017  
16:02

103	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLÃO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENÇÃO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3650	R\$ 0,0000	10080	Unidade	R\$ 3.679,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
-----	---	-----	---	----	----	--------------------	------	--	------------	------------	-------	---------	----------------	-------------------------------

01/02/2017  
16:02

111	SONDA NASOGÁSTRICA ENTERAL. DUOD. JEJ. N 12 - SONDA ENTERAL NASOGÁSTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPAÇO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXÍVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELÁSTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPAS PROTETORAS COM LUER.	476	-	EMBRAMED	UNIDADE	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,0700	R\$ 0,0000	35	Unidade	R\$ 457,4500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
-----	---	-----	---	----------	---------	--------------------	------	--	-------------	------------	----	---------	--------------	-------------------------------

01/02/2017  
16:02

**Total Parcial:** 30539,0 R\$ 11.387,8300

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	ATADURA DE ALGODÃO 20CM X 1.80M 100% ALGODÃO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NÃO ESTERIL REG MS	100	-	ORIGINAL TEXTIL	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000		504	Unidade	R\$ 347,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz
14	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTERIL. REG MS.	104	-	ORIGINAL TEXTIL	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000		240	Unidade	R\$ 201,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
15	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NÃO ESTERIL SECAGEM RÁPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUÍDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	108	-	ORTOFEN	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0700	R\$ 0,0000	360	Unidade	R\$ 385,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
38	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLÁSTICO RÍGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPAS EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	3B	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		400	Unidade	R\$ 108,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
39	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPAÇO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPAÇO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSÊNCIA DE AMÍDIO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	115	-	ORTOFEN	pacote	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	350	Pacote	R\$ 14.700,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
61	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 100% ALGODÃO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL. TECIDO 100% ALGODÃO. C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA. REG. MS	95	-	CREMER/PROCTEX	RL	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 4,9900	R\$ 0,0000		380	Unidade	R\$ 1.896,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
87	MASCARA DESCART. PROT. TRIP. CLIP. NASAL 4TIRAS	363	-	DESCARPACK	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000		8000	Unidade	R\$ 880,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
											<b>Total Parcial:</b>	10234,0	R\$ 18.518,7600	

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
25	CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELÁSTICOS NA BORDA. SOLTEIRO (2,20 X 1,50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELÁSTICOS NA BORDA. SOLTEIRO (2,20 X 1,50) - HN DESC - HN DESC	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 1.150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
33	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 1,90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	ULTRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 280,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
43	CURATIVO ALGINATO CÁLCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM 2 CURATIVO ESTERIL. COMPOSTO POR ALGINATO DE CÁLCIO. CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IÔNICA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM APRESENTAÇÃO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM.	77	-	CASEX	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 960,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

01/02/2017  
16:02



Total Parcial: 90,0 R\$ 2.390,0000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Ret(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
31	CATETER NASAL T.OCULOS ADT./PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, CO	251	-	MEDSONDA	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7829	R\$ 0,0000		160 Unidade	R\$ 125,2640	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
48	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA, QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA, ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL, REG MS	91	-	VITAMEDICAL	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 1,6493	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 32,9860	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
52	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO, ESTERIL, EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB.INDIVIDUAL PGC, REG MS	311	-	MADEITEX	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 1,3263	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 13,2630	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
62	FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M / FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO, P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, 19 MM X 30 M, REG MS	97	-	MASTER FIX	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 2,5678	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 385,1700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
63	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M	1048	-	EUROCEL	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,9859	R\$ 0,0000		96 Rolo	R\$ 190,6464	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
65	FRALDA GERIÁTRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G- FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	DESCARPACK	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,9743	R\$ 0,0000		2604 Unidade	R\$ 2.537,0772	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
66	FRALDA GERIÁTRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE	601	-	DESCARPACK	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,8525	R\$ 0,0000		864 Unidade	R\$ 736,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
84	LUIVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUIVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO GRANDE, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	396	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 1.440,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
85	LUIVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUIVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO MEDIO, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE	397	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		64000 Unidade	R\$ 7.680,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
86	LUIVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P -LUIVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO PEQUENO, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	398	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		42000 Unidade	R\$ 5.040,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
108	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILICONE, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA VÁLVULA DE CONEXÃO LUER, ESTÉ	426	-	SOLIDOR	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,4113	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 48,2260	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
114	SONDA URETRAL N 06 PLÁSTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA, FLEXIVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERIL EM ÓXIDO	490	-	MARK MED	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4468	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 17,8720	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
115	SONDA URETRAL N 12 PLÁSTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERIL EM ÓXIDO DE	493	-	BIOSANI	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4779	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 47,7900	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/02/2017 16:02
	SONDA URETRAL N 16 PLÁSTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 16, PLÁSTICO					Supemed								Ana

116	TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO D	495	-	BIOSANI	-	Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5763	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 23,0520	Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02	
117	SONDA URETRAL N 18 PLÁSTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 18. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE	496	-	MARK MED	-	Supemed Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6837	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 13,6740	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02	
119	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RÍGIDA	936	-	GERATHERM/RELAXMEDIC	-	Supemed Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 9,7599	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 48,7995	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/02/2017 16:02	
												<b>Total Parcial:</b>	122129.0	R\$ 18.380,3801	
Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 16															
												<b>Total Geral:</b>	267713.0	R\$ 165.494,2421	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página